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Suomalainen positiivisen kasvatuksen ja kehityksen tutkimus 

Miten kasvoimme maailman onnellisimmaksi kansaksi ja kuinka pysymme sellaisena? Miltä 
kukoistava kansamme ja kasvatuksen instituutiot näyttäytyvät tuoreimman kasvatustieteellisen 
tutkimuksen näkökulmasta? Suomessa tehdään tällä hetkellä runsaasti positiivisen psykologian 
alaan linkittyviä tutkimuksia eri tieteenaloilla, mutta siihen liittyvä kasvatustieteellinen tutkimus on 
jäänyt vähemmälle huomiolle. Teemanumeron tavoitteena on esitellä tutkimusta, jonka avulla 
lasten, nuorten ja aikuisten myönteistä kasvua ja kehitystä pyritään kasvatustieteen näkökulmasta 
tukemaan yhteiskunnassamme ja kasvatusinstituutioissamme. Kasvattajien – niin lasten, nuorten 
kuin aikuistenkin – vastuu on merkittävä, ja tavoitteemme on tuoda esiin tutkimusperusteista tietoa 
ja menetelmiä tähän vaativaan ja tärkeään tehtävään.  

Kutsumme kasvatustieteilijät eri koulutuksen tasoilta ja kasvatustieteen aloilta esittelemään 
tuoreimpia tutkimustuloksiaan. Minkälaiset ratkaisut edistävät parhaiten kukoistamista? Mistä 
löytyy vahvuuksia ja voimavaroja muuttuvan maailman haasteissa? Miten kasvattaa 
optimistisuuteen, itsen ja muiden hyväksymiseen? Miten tukea hyvinvointitaitoja ja myönteistä 
kehitystä kasvatuksellisesti? 

Toivomme teemanumeroon empiiriseen tutkimukseen perustuvia artikkeleita, jotka perustuvat 
erilaisiin tutkimusotteisiin ja metodeihin. Artikkelin aihepiiri voi liittyä esimerkiksi seuraaviin 
teemoihin, mutta muitakin teemoja voi ehdottaa: 

 kasvatuksen ja koulutuksen hyvinvointi-interventiot ja niiden tutkimus 
 positiivisen kasvatuspsykologian tutkimustulokset elämän eri osa-alueilla 
 myönteinen arviointi, kasvatus ja kehitys elämänkulussa 
 myönteiset toimintastrategiat, itsearvostus ja optimistisuuteen kasvattaminen 
 erilaisten oppijoiden kukoistaminen ja heidän vahvuuksiensa hyödyntäminen. 

Käsikirjoitukset voivat käsitellä kaikkia koulutusjärjestelmän tasoja sekä elämän eri osa-alueita.  

Teemanumeron toimittavat Satu Uusiautti, Sanna Hyvärinen ja Tanja Äärelä. 

Kasvatus-lehden kirjoittajaohjeiden mukaisesti laaditut tekstit pyydetään lähettämään viimeistään 
30.11.2019 osoitteeseen satu.uusiautti(at)ulapland.fi. 


